DE  SERRINHA.  Contratado:   42.660.147  JOSE  GUSTAVO
VENANCIO  DA  SILVA  /  CNPJ:  42.660.147/0001-58
Objeto: Contratação de empresa para serviço de manutenção em ar
condicionados da Câmara Municipal de Serrinha/RN no exercício
de 2025.
Preço Global: R$ 10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais).
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 – Funcionamento das atividades da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS - PJ
Fonte  de  Recurso: